

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการ
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล.บ้านหนองขาม หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ x ๐.๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๐ เมตร ยาวข้างละ ๑๐๐ เมตร สองข้างรวมกันไม่น้อยกว่า ๒๐๐ เมตร จุดเริ่มต้น จากหน้าวัดถึงหน้าบ้าน นางสอ สุดใจ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบมาตรฐานวางระบายน้ำคสล.ผ่านชุมชนสำนักวิศวกรรมทางหลวงชนบท กรมโยธาธิการ เลขที่ ๐๐-๓-๔๐๑/๔๓ แผ่นที่ ๒๕)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๕๘,๐๐๐.- บาท
- ๕.๑ ปร.๔
- ๕.๒ ปร.๕
- ๕.๓ _____

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | | |
|-------------------------|---------|------------------|
| ๑. นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ | ตำแหน่ง | ประธานคณะกรรมการ |
| ๒. นายเมฆา เศษสุวรรณ | ตำแหน่ง | กรรมการ |
| ๓. นายรัตนชัย คำหาญพล | ตำแหน่ง | กรรมการ |



(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

วันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2

แบบเลขที่

(งานทางสายรถจักรยานทางศึกษา หน้า ๑๙๘๘, ๑๙๘๙, ๑๙๙๐)

ประมาณการราคาตามแบบปร.4 จำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	233,521	1.2782	298,486.54	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	คอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			298,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ				
	ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ.....) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเมฆา เศษสุวรรณ)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ.....) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัตนชัย คำหาญพล)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ.....) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิศร โพธิ์หนองไฮ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ.....) อนุมัติ
(นายสุระ สิทธิศิริสาร)

นายก. อบต.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คสล.

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอบ้านแต้ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ (๓๗ หมู่บ้าน)
 งบประมาณ ๑๕,๕๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท (๑๕,๕๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท)

งานก่อสร้างระบบน้ำ ขนาดกว้าง 0.30x0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 200 เมตร พร้อมงานเทพคอนกรีตเชื่อมทางหนา 0.15 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินลูกรัง	ลบ.ม	46.00		0	99	4,554.00	4,554.00	
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม	6.00	400.00	2,400	39	234.00	2,634.00	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	3.00	1,800.00	5,400	300	900.00	6,300.00	
4	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 มม.	ตัน	0.67	22,000.00	14,740	4,000	2,680.00	17,420.00	
5	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	ตัน	1.92	21,000.00	40,320	4,000	7,680.00	48,000.00	
6	งานคอนกรีตโครงสร้างพร้อมเสา	ลบ.ม	20.00	1,900.00	38,000	300	6,000.00	44,000.00	
	งานคอนกรีต อลูมิเนียม 75% ไม่น้อยกว่า								
7	งานคอนกรีตเชื่อมทาง	ลบ.ม	8.00	1,900.00	15,200	300	2,400.00	17,600.00	
8	งานเหล็กตะแกรงวางแนว (0.20x0.20)	ตร.ม	80.00	33.00	2,640	5	400.00	3,040.00	
	รวมค่า หนี้							143,548.00	